様式第32号

受 託 物 品 確 認 検 査 申 請 書

年  月  日

   徳島市長     殿

徳島市中央卸売市場   部卸売業者

名称及び代表者氏名          印

  つぎのとおり受託物品に異状を認めたので，徳島市中央卸売市場業務条例第46条第1

項の確認を受けたいので，同施行規則第55条第1項の規定により申請します。

 委託者
 住 所
 氏 名

   年  月  日積

 積出地

 車輌番号

 輸送会社

検

査

申

請

区

分

1 品 名 ・ 銘 柄

2 等 級 又 は 規 格

3 総 入 荷 数 量

4 損敗又は内容相違の数量

5 損敗又は内容相違の程度

6 損敗又は内容相違の原因
と認められる事項

7 到 着 日 時    年   月   日   午 前
後 時   分

8 備 考